liifzına "kıyametin geleceğinin haberi veya bilgisi" gibi anlamlar da veril
miştir.18 Bu ayette s.özü edilen izierin veya belirtilerin kıyametin yaklaştığı
na deUUet ve işaret eden hadiseler olarak anlaşılmış olmakla birlikte, 19 bu
ayetin tefsirini farklı anlayan Elmalılı (1361/1942), ayette sözü edilen
"alametlerin" Hz. Peygamber'in kendi döneminde gösterdiği mucizeler
olduğunu, bu mucizelere rağmen müşriklerin iman etmediklerini; dolayı
sıyla ayette zikredilen "saat"i, saat-i kübra olarak değerlendirmenin yanlış
olduğunu, bu ayetikendi kıyametlerinin kopması şeklinde anlamanın daha
makul ve daha doğru olacağım belirtir.

ro Ebü Oavüd, Melahim, 10,.(4306).
71 Telif ve izahlar için bkz. Canaıı, A.e. XIII. 404-405.
7.! Buhari, iman, 37; Mi.islim, iman, 1(8); Ebu Davud, Sünne, 17, (r. 4695); Tirmizi, İman, 4, (r.

2613); Nesei, İman, (r. 2613).
7.1 İbn Hacer, Fetlıu'I-Biiri, Tahk. Abdü'I-Aziz b. Abdullah b. Baz, ı. 168-169, tleynlt, 1414/1993;

Ayni, Umdı:ti(I-Kiiri, tashih, Abdullah Malımüd Muhammed Ömer, I. 440-443, Beyru~,
1421/2001.